complementario. Concordando el proyecto con la asignación de uso de suelo 

satisfactoriamente y en cumplimiento de la norma.  

5.9  Monto global de la inversión 

El promotor del proyecto tiene presupuestado invertir un monto global aproximado de B/. 

460,000.00 (cuatrocientos sesenta mil balboas). 

34

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO 

Características físicas generales del área del proyecto son las siguientes: 

➢ Clima: se encuentra dentro de la clasificación de Köppen como un Clima tropical